Prestação de serviços como Professor de Matemática no Município de Monsenhor 

Hipólito – PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: Maria dos Reis Brito de Farias 

CPF DO CONTRATADO: 032.062.303-30 

DURAÇÃO DO CONTRATO: 18 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL R$ 21.910,35 (vinte e um mil, novecentos e dez reais e trinta e cinco 

centavos). 

RECURSO: Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos 

Profissionais da Educação - FUNDEB. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2025. 

Monsenhor Hipólito – PI, 01 de março de 2025.